

Asia: VN/5557/2022

## **Luonnos oikeusministeriön asetukseksi rikosseuraamuskeskuksen yksiköistä ja vankiloiden kaksikielisistä osastoista**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoja luonnoksesta asetukseksi rikosseuraamuskeskuksen yksiköistä ja vankiloiden kaksikielisistä osastoista. Asetuksessa lueteltaisiin Rikosseuraamuslaitoksen organisaatiomuutoksen (Rise 2.0) mukaiset yksiköt rikosseuraamuskeskuksittain sekä todettaisiin kaksikieliset osastot. Jatkossa yksikkö perustettaisiin tai lakkautettaisiin ehdotettua asetusta muuttamalla. Asetus on valmisteltu yhteistyössä Rikosseuraamuslaitoksen kanssa.

Rikosseuraamuslaitoksen keskushallintoyksikkö on varannut yksiköilleen mahdollisuuden lausua asetuseronnoksesta seuraavasti. Lausuntoja pyydettiin rikosseuraamusalueiden aluekeskuksilta. Aluekeskuksia pyydettiin hankkimaan lausunnot alueidensa laitoksilta ja toimittamaan ne oman lausuntonsa ohessa. Lisäksi keskushallintoyksikkö varasi Rikosseuraamusalan koulutuskeskukselle (RSKK) ja Täytäntöönpanoyksikölle mahdollisuuden lausua. Kaikki aluekeskukset toimittivat asiassa lausunnon. RSKK:lla ja Täytäntöönpanoyksiköllä ei ollut lausuttavaa asetuseronnoksesta.

Rikosseuraamuslaitos toteaa asetuseronnoksen poikkeavan Rikosseuraamuslaitoksen esittämästä siltä osin, kuin siinä on mainittu Rovaniemen yhdyskuntaseuraamustoimisto. Kyseinen yksikkö toimii organisaatiomuutoksen jälkeen nimellä Lapin yhdyskuntaseuraamustoimisto.

Asetuksen perustelumuietion osalta Rikosseuraamuslaitos toteaa, että Helsingin vankilassa on vankipaikkoja tällä hetkellä 309 ja Keravan vankilassa 136. Helsingin yhdyskuntaseuraamustoimisto ei enää sijaitse Hakaniemessä, vaan on muuttanut Helsingissä Hermannin kaupunginosaan. Lisäksi Vaasan vankilan avolaitososasto poistuu käytöstä 31.7.2022. Vaasan vankilassa on 1.8.2022 lähtien 68-paikkainen suljettu osasto miehille sekä 3-paikkainen suljettu osasto naisille. Nykyinen Vaasan vankilan avovankilaosasto on tarkoitus muuttaa naisvankiosastoksi 1.4.2023, jossa on 10 paikkaa naisvangeille.

Muutoin Rikosseuraamuslaitos toteaa asetusluonnoksen ja perustelumuistion olevan tulevaa organisaatiomuutosta vastaava.

Lokasaari Heidi  
Rikosseuraamuslaitos